07.02.23, 23:25 AHKeTa Anst negaroridyHuxX npauiBHUKIB

AHKeTa Anda neparoriyHux npawiBHUKIB

13 Bignosigen

04.02.2023 p.

13 Bignosipeit

noT 23 p. 3
nvn 1981 p. 12
ciuy 2023 p. 3
not 2023 p. 6 4 3 5
B sikux knacax Bu BuknapaeTe? (MOX/IMBO 06paTh Kifbka @ KonitoBaTtn

BapiaHTiB Bignosigen)

13 Bignosigen

y 1.4 4 (30,8%)
y5..9; 9 (69,2%)
y 10...11 9 (69,2%)
0,0 2,5 5,0 75 10,0
1. fky TemaTuky ans npodeciinHoro apoctaHHs Bu obupanu |D KonitoaTu

YyNpOoZLOBX OCTaHHiX 5 pokiB? (MOX/IMBO 06paTy Kiflbka BapiaHTiB
Bignosigein)

13 Bignosigen

3aKkoHoOaB4e 3abesneve...

8 (61,5%
|7 (53,8%)

METOAWYHI acneKTn BUKIT. ..

iHKIMIO3VBHE HaBYaHHS;
opmMu opraHisaulii ocBiT...
npodinakTvka Ta nposieum. ..
NCYXOMNorivHi 0coBIMBOCT...
Be3neyHe ocBITHE cepeqn...
cdopmyBaHHs y 3006yBay. ..
BUKOPUCTaHHS iHopmall... |6 (46,2%)

Ainose ykpaiHcbke MOBH...

2. 3aakvumu popmamu BigbyBanocs nigBuLLeHHs Bawoi ||_] KonitosaTn
npodecinHoi keanidikauii? (MoXMBO o6paTu AeKifibka BapiaHTiB

Bignosigen)

13 Bignosigen

kypeu IMMO; —12 (92,3%)

KOHbepeHLiT; 2 (15,4%)
MeToANYHI ceMiHapy; 3(23,1%)
TPEHiHrn, MancTep-knacu; —5 (38,5%)
BebiHapu; 3(23,1%)

OHMamH Kypcu; 11 (84,6%)

€aMooCBiTa;

0 5 10 15
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3. Y 3aknafi oCBiTM CTBOPEHi yMOBM [/1fl MOCTINHOIO NiABULLIEHHSA ||;| KonitosaTu
kBanidikauii negaroris, ix Y4eproBoi Ta No3ayeproBoi atecTauil,
[06poBinbHOI cepTudikauii Towo?

13 Bignosipeit

® Tax;
@ nepesaxHo Tak;
nepeBaxHo Hi;

A o

4. Lo nepelukonyxae Bawomy npodecintHomy po3BuTKy? (MOXI1MBo o6paTu
[leKinbKa BapiaHTIiB Bignosigen)

0 signosigen

Ha ue 3anuTaHHsa Wwe HeMae Bignosigen.

5. fKki pxepena/pecypcu Bu BukopucTtoByeTe npu po3pobeHHi |D KonitoaTtn
KafneHAapHO-TEMATUYHOrO NiaHyBaHHA? (MOXINBO 06paTu
[leKinbka BapiaHTiB BignoBigen)

13 Bignosigen

3pasky, LLO MPOMOHYOTLCS
haxoBUMK BUAAHHAMY;
PO3po6KK 3 iIHTEPHET-CanTIB
i 6riorie, siki cTOCYIOTBCS. ...
pekomeHgauii
MinicTepcTBa ocBiTH i Ha...
[0CBiA, 3ano3nyeHnin y
Koner;

cninbHa pobota 3
Koneramu;

—8 (61,5%)
—5 (38,5%)

12 (92,3%)

3(23,1%)
BIlaCHWit fOCBIA; |6 (46,2%)

0 5 10 15

6. Sy nigTpumKy By HafaeTe y4HAM B iXHbOMY HaBYaHHi? @ KonitosaTtn

13 Bignosigen

MOTUBYIO [10 BUBYEHHS ... 10 (76,99

6epy y4acTb y po3pobui...

Haaato iHaMBIAyarnbHi KOH. .. —6 (46,2%)

a0 MOXINUBICTb YYHSIM. .. —9 (69,2%)
CTBOPIOIO Ha 3aHATTAX ar... —9 (69,2%)
PO3p0o6nsito Pi3HOPIBHEBI. ..

HiSIK He NiATpUMYIo;

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0
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7. Lns ouiHIOBaHHA pe3ynbTaTiB HaBYaHHSA YUYHIB Bu ||;| KonitoBaTn
BUKOPUCTOBYETE: (MOXIUBO 06paTy fleKinbka BapiaHTIB
Bignosigen)

13 Bignosipeit

MOTOYHE; —12 (92,3%)

hopmyBarbHe; —5 (38,5%)

CaMOOLliHI'OBaHHFl Y4YHAMU;

8 (61,5%)

B3aEMHe OLHIOBaHHSA

. 4 (30,8%)
YUHIB;
nigcymkoBe; —10 (76,9%)
0 5 10 15
8. fAKi kpuTepii oyiHIOBaHHA B BUKOPUCTOBYETE A8 NpeaMeTy |D KonitoaTu

(npeameriB), Aki Buknagaete? (MOX/IMBO 06paTu AeKinbka
BapiaHTiB BignoBiaei)

13 Bignosigen

@ po3pobnsiio camocTiitHo Ans
KOXHOro 060B’s13k0BOr0 BUAY
poboTu;

@ sviKopucTOBYIO KpUTEPI,
PpO3pob6neHi iHW1MKU
negaroramu;

BUKOPUCTOBYIO KpUTepii,
3anpornoHosaHi MOH;

@ ssaxalo, WO KpuTepii He
noTpiGHi ANs OLiHIOBAHHS pes...

9. fAK y4Hi Ai3HalOTbCA NPO KpuUTepil, 3a AKUMU Bu ouiHIOETE TXHI |£| KonitosaTu
pes3ynbTaTh HaBYaHHA? (MOX/IMBO 06paTy AeKifibka BapiaHTiB
Bignosigen)

13 Bignosigen

iHbopmyto y4HiB Npo

P 8 (61,5%
KpUTepii OLiHIOBaHHA Ha...

po3miLLyto kpuTepii
OLiHIOBaHHSA Ha BebGcanTi...

iHchopMyto y4HiB Npo
KpUTepIi OLiHIOBaHHS nep...

TNOSICHIOK Y4YHAM
iHaMBinyanbHo;

He iHbopMyto yuHiIB;

10. Ym cnocTepiraeTte Bu 0cO6GUCTICHMIA NOCTYM YYHIB? | 3 YUM BiH LD KonitoaTu
noB’A3aHnin?

13 Bignosigen

aHanisyto piBeHb
3aCBOEHHS YYHEM/YYEHMU. ..
NpOCHiAKOBYIO ANHAMIKY
pesynbTaTiB HaBYaHHS Yu...
BU3HAYal0 CUIbHI CTOPOHN
Y4HsA/y4eHuLi Ta po3BmBa...

10 (76,99

9 (69,2%)

BBaXalo, Lo pobrnio Ha 8 (61,5%)

3aHATTS BCE MOXIMBE, LU...
BBaXalo, Lo Lie €
060B’A3KOM KIacHOro Ke...
He B6a4alo B LbOMY
[OLiNbHOCTI;

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0
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11. Lo Bu po6buTe ana Toro, Wwo6 3anobiratm BuNagkam nopyLueHb ||_] KonitoaTu
akafeMiyHoi Jo6poYecHOCTi cepea yuHiB (cnucyBaHHs, nnariaT,

tdanbendikalin Towo)? (MoxIMBO 06paTH AeKinbka BapiaHTiB

Bignosigen)

13 Bignosipeit

3HaiOMIIO YUHiIB 3
0OCHOBaMM aBTOPCHLKOrO ...

10 (76,9%)

nposoaxy beciau wopao
[OTPUMAHHS aKkaAeMi4Ho. ..

11 (84,6%)

Ha ypokax Aato Taki

) 5 (38,5%)
3aBAaHHA, AKI YHEMOXIU...
BUKOPUCTOBYHO METOANYHI 3 (23’10/0)
pO3po6kK Anst OpMyBaH. ..
BBaxato ue 3ansum;(—0 (0%)
0 5 10 15
12. o came Bu pobuTe gnsa 3abesneyeHHst akageMidyHol |E| KonitosaTun

[o6poYecHOCTi y CBOI NnpodeciiHin AianbHOCTI?

13 Bignosigen

npu BUKOPUCTaHHI
iHchopmaLii 3aBxan BKas...
YHEMOXIVBIO
cnucyBaHHs (obupato Bi...
OLIiHIOIO0 pe3ynbraTtu
HaBYaHHS Y4YHiB 06'EKTUB. ..
nposoaxy Gecian
BiANOBIAHOT TEMaTUKN 3 Y ...
BKasylo korieram Ha nnariat
B iXHix MaTepianax;

He BBaXalo 3a noTpibHe
LLOCb pobUTY;

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

10 (76,99
|3 (23,1%)

|8 (61,5%)

|6 (46,2%)

0 (0%)

0 (0%)

13. BkaxiTb y Aikuin cnoci6 Bu nowwmproete BnacHuii neaaroriyHui ||;| KonitoaTu
nocein?

13 Bignosigen

ny6nikauii Ha BebGcarTi 3... 6 (46,2%

y 6norax;

3 (23,1%)

Yy NPOECIAHMX CRIfIbHOT. ..

y MaTepianax Ta/abo Buc... —3 (23,1%)

y haxoBWX BUAAHHSX; 1(7,7%)

Ha OCBITHIX OHMaNH Nnar... 1(7,7%)

He Matko OnpuntogHeHuX. ..

14. Aki dopmu KoMyHikaLii 3 6aTbkamu Bu BukopuctoByeTe? |E| KonitosaTtn
(MOXnMBO 06paTy AeKinbKa BapiaHTIB Bignosigen)

13 Bignosigen

6aTbkiBCbKi 360pK; 11 (84,6%)

. IHauBIQyanbHe 10 (92’30/0)
CrINIKyBaHHA 3 GaTbKaMM;

He Gayy ceHcy y

he "0 (0%)
KOMYyHIKaull 3 GaTbKaMM,

4/9
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15. Bu 3apoBoneHi OCBITHIM cepefloBU1LLEM Ta yMOBaMu npati y ||;| KonitoBaTtn
3aknagi?

13 Bignosigeit

@ uinkom 3agoBoneHNiA/
BOJieHa;

46.2% 3a[0BONEHa;

@ nepesaxHoO 3a40BONEHNI/

3a[0BONEHa;
@ nepeBaxHO He 3a40BONEHNIN/HE

3a[0BONEHa;
@ He 3agoBoneHuii/He
3afjoBoreHa.
46,2%

16. Bu 3agoBofieHi MOTMBALIIMHUMM 3ax0famMu, AKi MPaKTUKYOTbCA ||;| KonitoBatn
y 3aKnagi ocitn?

13 Bignosigen

@ Tax;

@ nepesaxHo Tak;
@ nepeBaxHO Hi;
@ Hi.

30,8%

17. TcuxonoriyHuin kNiMaT 3aknagy ocBiTu cnpusie cnisnpadi |L:| KonitoaTu
nepgaroris?

13 Bignosigen

@ Tak, y 3aknagi CTBOpeHi BCi

38,5% yMOBM Ans cnisnpati;

@ s uinomy Tak, ane cnisnpaus,
nepeBaxHo, € CUTYaTUBHOIO;

A @ B uinomy Hi, cnisnpaus 3

Koneramm npakTUYHO BiACYTHS;

@ ricvxonorivHMi KniMaT 3aknagy
He cnpusie cniBnpaui.

18. Hackinbkun Bu norogxyetecsb i3 TBEpAXKEHHAM: ||;| KonitosaTu

I Tak WM NMepesaxHo Tak W0 Mepesaxro vi M Hi

8
6
4
2 I I I
. Il | ll
o oW oo <O o
\ga\"‘a \(@Q‘e’ \{\e\)‘e (\e‘gb 90’56\*
4 >
19. Bac 3ai0BO/IbHAOTb YMOBM OpraHisaLii xapyyBaHHs y |Q Konitosatn
3aknagi?
13 Bignosigen
® Tax;

@ nepesaxHo Tak;
@ nepeBaxHo Hi;
@ +i;

@ 5 He xapuytocs y 3aknagi.

N
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20. Y 3aknagi ocBiT1 po3pobneHi NpaBuia NoBeAiHKN Ta y4aCHUKM ||;| KonitoBaTtn
OCBITHbOrO npoLecy AOTPUMYHOTbCS 1X?

13 Bignosigen

@ npasuna noseaiHkA y 3aknagi
OCBITV po3pobneHi, y4acHuku
OCBITHBOIO NPOLIECY O3HANOM...

@ npasuna noseaiHkW y 3aknagi
OCBITV PO3pOBNEHi, y4acHWKu
OCBITHBOTO MPOLIECY O3HANOM...

@ npasuna nosepiHkW y 3aknagi
0CBITM po3pobneHi, ane yyac...

@ y 3aknagi ocBiTW BiaCyTHI
npaBuna noBeaiHK1.

21. flka Bawa ponb y 3anobiraHHi NnposieamM AUCKpPUMIiHaLii B ||;| KonitosaTu
3aknagi ocBiTn?

13 Bignosipeit

NPOBOAXY KMacHi roAnHu,

| 20
iH(hOPMAaLLIIHO-PO3'ACHIO. . 9(69.2%)

BaCHUM MpUKIagom 8 (61,5%)
HaBYalo AiTelt TonepaHTH. .. e

CTBOPIOIO B Knaci o
aTmocdepy piBHOCTI, A0... 8(61,5%)

y 3aknagi ocBiTU BiACYTHI

G 3 (23,1%)
NpVKNaan AMcKpuMiHaLii;

HiYoro He pobnio;

0,0 25 5,0 7,5 10,0

22.Y 3aknafi ocBiTK pearytoTb Ha Balli 3BepHeHHA Npo BUMNagKun |D KonitoaTu

6yniHry?
@ Tak, 3aBxam;
53,8% @ nepeBaxHo Tak;
@ nepeBaxHO Hi;
@ i, Hikonw;
@ Takux Bunaakis He 6yrio.
46,2%

23. Y 3aknafi ocBiTM NPOBOANTBLCA HaBYaHHS, MPOCBITHULbKA |D KonitosaTn
po6oTa 3a y4yacTi BiANOBiAHMX CNy>6/0praHiB/opraHisaui ans

yYacHWKIB OCBITHbOrO MPOLLECY 3 METO BUSIBIIEHHSI O3HAK GYNiHry

(ubKyBaHHA) Ta 3anobiraHHA Moro Nposiey?

13 Bignosigen

13 Bignosigen

@ TaK, perynsipHoO NPOBOASATLES i3
ycima y4acHMKamMu OCBiTHbOTO
npouecy;

@ TaK, NPoBOASATLCS PErynspHoO,
ane TiNbK1 ANs y4HiB;

@ TaKk, NpoBoaAATLCS, ane He
6inblue 1 - 2 pasis Ha pik;

@ y 3aknagi ocsiTv He
NpoBOAATLCSA NOAIGHI
iHcbopmauinHi 3axoam
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24. 3a3HayTe B PO3pO6NEHHI AKUX [OKYMEHTIB Bu 6panu yyacTb: ||;| KonitoaTu
(MoxnuBO 06paTy AeKinbka BapiaHTIB Bignosigen)

13 Bignosigen

cTparerisi po3BUTKY 3aKIl... —2 (15,4%)

npoLeaypy BHYTPILLIHBLOI. .. 1(7,7%)

piYHUIA NNaH poboTy 3aK... 5(38,5%
OCBITHSA NporpamMa 3aknagy;

NOMOXEHHS NPO akagemi... —3 (23,1%)

aHTWByniHroBa nporpama; —2 (15,4%)
npasuna BHYTPILUHBOTO P...

B PO3pOBNEHHI XKOAHOTO. ..

25. OuiHiTb fiANbHICTb NefaroriyHoi pagmn 3aknagy ocBiTH: |Q KonitosaTn

10,0
I Tak [ NepesaxHo Tak [0 Mepesaxto Hi M Hi

75

5,0

25

0,0 - ; ; - e -
MeparoriyHa paga PYHKLIOHYE CUCTEMHO ... Y pisnbHOCTi negaroriyHoi paau BiACyTHS cucTe...

MeparoriyHa paga yHKLIOHYe CUCTEMHO, ane... LisnbHicTb NnegarorivyHo. ..

26.Y 3aknafi oCBiTM NPOBOAATLCA HABYAHHA/IHCTPYKTaXi 3 |Q Konitosatn

OXOPOHM MnpaLi, 6e3neKn XUTTERIANbHOCTI, MOXEXHOT 6e3MeKy,
npaBu MOBEAIHKN B YyMOBaX Hafi3BUYaMHMX CUTYaLil, iIHCTPYKTaxi
3 HaJaHHA LOMeAUYHOT 4ONMOMOTY

13 Bignoeigen

@ TaK, perynsapHo NPoOBOAATLCA
HaBYaHHSA Ta IHCTPYKTaXi;

. NpoBOAATLCSA BUKIMHOYHO
IHCTpYKTaXxi;

@ Bce 380AUTLCS A0 NiANUCY B
KypHanax;

@ sriepLue 4yio Npo Taki 3axoau.

76,9%

27. Y 3aknafi oCcBiTV po3po6rieHnii anropuT™ A y pasi @ KonitosaTn
HelacHoro BUNaaKy i3 yyacHMKaMmn ocBiTHbOro rnpoecy? Bu
LOTpUMyeTeCcb noro?

13 Bignosigen

@ anropuTm Aili po3pobneHuii, yci
neparoriyHi npauiBHUKN
[IOTPUMYIOTLCS 1Or0 y pasi He...

@ anroputm aiii pospobriexnin,
A ane Bu 3 HUM He
O3HalloMneHwit/Ha;
@ anroputm gijit po3pobnexui,

arne s HUM He KOpUCTYtoCS,
HaBiTb 3a noTpebu;

@ +e Bonogito iHcbopmaieto.
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28. Y 3aknagi ocBiTU npoBoaATbCS iHQOpMaLiitHi, OCBITHI 3axoau, ||;| KonitoBaTtn
crnpsiIMOBaHi Ha hoOpMyBaHHS HEraTUBHOIO CTaBJIEHHSI A0 KOPYMLii?

13 Bignosigen

@ Tak, npoBoasATLEA 3 yciMa
y4acH1Kamu OCBITHLOTO
npouecy;

@ Tak, NpoBOAATLEA, ane Tinbku
Ansi 3006yBaqiB ocBiTH;

@ MOXyTb NPOBOAUTUCS NULLE 3a
BaxkaHHsIM y4acHWKiB
OCBITHLOTO NpPOLECY;

@ y 3aknagi He NPoBOAATLCA

53,8% nopibHi 3axoau.

29. Yu oTpumyBanu Bu (y pasi notpe6u) ncuxonoriyHy Ta ||;| KonitoBaTtn
couianbHO-NegaroriyHy 4oNoOMory Bifi MpakTUYHOro Ncuxonora Ta
couianbHOro negarora 3aknagy ocBitTn?

13 Bignosipeit

@ Tax, y pasi notpebu, A 3aBxaun
OTpVMyBaB/OTpUMYyBana
NCKXONOriYHy Ta coljianbHo-
nefaroriyHy Aonomory;

@ y nepesaxHiit 6inbLIOCTi
BUNaAKiB s oTpuMyBaB/
OTpMMyBarna NcuUXosorivHy Ta...

@ nyxe piako;

@ i, Hikonw;

@ e maB/mana Takoi noTpeéu.

30. flkoro 3anuTaHHsA abo 3anuTaHb He BUCTayae y Uil aHkeTi? MNocTasTe, 6yab
nacka, cobi e 3anuMTaHHsA

2 Bignosigi

€ BCi 3anuTaHHsA
Hemae

... i HApanTe Ha HbOro BiANOBIAb

2 Bignosigi

Ha Bci Bignosina
Hemae
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